
Automatické kotle Ekoscroll jsou ekologické kotle na spalování hnědého uhlí ořech 2 a peletek 
s možností spalování i kusového dřeva. 

Kotle vyrábíme s litinovým výměníkem z litiny EN-GJL-200, nebo s plechovým výměníkem z 
kotlového plechu P265GH o síle 6 mm, o výkonech 18 až 150kW.

Řídící jednotka kotle s grafickým displejem zajištuje jednoduchou komfortní obsluhu, řídí 
automatické podávání paliva, čerpadlo topného okruhu, čerpadlo podlahového topení a čerpadlo 
pro ohřev teplé užitkové vody. Dále je možné řídící jednotku doplnit čidlem pro ekvitermní regulaci 
a čidly pro ovládání čtyřcestného ventilu. Řídící jednotku doporučujeme připojit k prostorovému 
termostatu s týdením naprogramováním požadovaných teplot v domácnosti.

Do kotlů se přidává jednou za 7 až 10 dnů v přechodném období na jaře a na podzim. V zimě je 
průměrná doba přikládání 2 až 5 dní.

Kotel má speciální šnekový podavač s  retortovým otočným hořákem z litiny, který je předmětem 
patentu. 

Na níže uvedeném obrázku si můžete porovnat náklady na vytápění podle druhu paliva. 
 / zdroj www.tzb-info.cz /.

Kontakt:  www.ekoscroll.cz;  info@ekoscroll.cz;  tel: 734 574 589


